Wyniki analizy statystycznej w zakresie średniej zdawalności osób szkolonych 
 w Ośrodkach Szkolenia Kierowców w Powiecie Pajęczańskim 
z podziałem na poszczególne kategorie prawa jazdy za 2020 r.


Kategoria AM
	Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-

	

2


	

131009

	
Firma Handlowo Usługowa P.Domas-Przemysław Domas
	

4


	

3

	

75

	

8

	

2

	

25 






Kategoria A1
	Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
3
	
3
	
100
	
4
	
1
	
25



Kategoria A2
	



Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	
Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
101009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Puchała” Łukasz Puchała
	
-
	
-
	
-
	
8
	
2
	
25

	
2

	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski

	
-

	
-
	
-
	
-

	
-

	
-




Kategoria A
	


Lp.
	Ośrodek  Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
4
	
4
	
100
	
5
	
1
	
20

	
2
	
101009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Puchała” Łukasz Puchała
	-
	-
	-
	13
	7
	53,85

	
3

	
131009

	
Firma Handlowo-Usługowa P.Domas-Przemysław Domas
	

3
	

3

	

100


	

5

	

2

	

40






Kategoria B
	


Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
232
	
130
	
56,03
	
388
	
101
	
26,03

	
2
	
41009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Rondo” Roman Strykowski
	
72
	
29
	
40,28
	
54
	
24
	    
       44,44

	
3
	
101009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców„Puchała” Łukasz Puchała
	
100
	
73
	        
         73
	
146
	
62
	
42,46

	
4
	
131009
	Firma Handlowo-Usługowa P.Domas-Przemysław Domas
	
112
	
46
	
41,07
	
146
	
32
	
21,92

	
5
	
141009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców Katarzyna Godszling
	
26
	
15
	
57,69
	
54
	
14
	
25,92




Kategoria C
	


Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
13
	
9
	
69,23
	
22
	
7
	
31,82

	
2
	
41009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Rondo” Roman Strykowski
	
15
	
12
	
80
	
24
	
10
	
41,67

	
3
	
101009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Puchała” Łukasz Puchała
	
12
	
8
	
66,67
	
58
	
16
	
27,59

	

4

	

       131009

	
Firma Handlowo-Usługowa P.Domas-Przemysław Domas

	

41

	

26

	

63,41
	

67
	

16

	

23,88




Kategoria D
	


Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	
Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
2
	
2
	
100
	
7
	
4
	
57,14

	
2
	
131009
	Firma Handlowo-Usługowa P.Domas-Przemysław Domas

	
7
	
4
	
57,14
	
9
	
4
	
44,44










[bookmark: _GoBack]
Kategoria BE
	Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	
Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	

-
	
-
	
-
	
7
	
1
	
14,28

	
2
	
131009
	Firma Handlowo-Usługowa P.Domas-Przemysław Domas

	
-
	
-
	
-
	
19
	
1
	
5,26




Kategoria CE
	Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
-
	
-
	
-
	
12
	
5
	
41,67

	
2


	
41009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Rondo” Roman Strykowski
	
-
	
-
	
-
	
35
	
10
	
28,57

	
3
	
101009
	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Puchała” Łukasz Puchała
	
-
	
-
	
-
	
27
	
11
	
40,74

	
4

	
131009
	Firma Handlowo-Usługowa P.Domas-Przemysław Domas
	
-
	
-
	
-
	
26
	
8
	
30,77




Kategoria T
	Lp.
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
	Egzamin teoretyczny
	Egzamin praktyczny

	
	
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego
	Liczba egzaminów ogółem
	Liczba egzaminów       z  wynikiem pozytywnym
	Wartość % wyniku pozytywnego

	
	Nr ewidencyjny
OSK
	Nazwa OSK
	
	
	
	
	
	

	
1
	
21009
	Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Józef Bednarski
	
1
	
1
	
100
	
3
	
2
	
66,67




Analiza statystyczna  w zakresie średniej zdawalności osób szkolonych w danym ośrodku szkolenia kierowców z podziałem na poszczególne kategorie prawa jazdy została sporządzona  na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1268 ze zm.)

